ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-04-18-001037-a
Дата договору/документа: 17 квітня 2025 08:39
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
163
Найменування замовника АПАРАТ ПОПІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
44084529
Місцезнаходження замовника: 41627, Україна, Сумська обл., Конотопський район,
село Попівка, вул.Миру будинок 1
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ТРОЙНА ЛАРИСА МИКОЛАЇВНА
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
2926309027
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
41674, Україна, Сумська область, Конотопський р-н
село Юрівка, ВУЛИЦЯ ДЕМЧЕНКА будинок 21
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 30190000-7 Офісне устаткування та
приладдя різне (Канцелярські товари)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Файл А4+40 мкм, 100шт 500 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Файл А4 з кольоровим
орнаментом, 40 мкм,
фактура глянець,100шт
100 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Папка-швидкозшивач А4
з пружинним
механізмом з кишенею
5 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Папка-реєстратор
"ELITE" А4 з
двостороння збірна
50мм
10 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Папка-реєстратор
"ELITE" А4 з
двостороння збірна
70мм
5 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Біндери для паперу
15мм, 12шт
24 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Біндери для паперу
19мм, 12шт
24 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Біндери для паперу
25мм, 12шт
24 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Біндери для паперу
32мм, 12шт
24 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Біндери для паперу
41мм, 12шт
24 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Біндери для паперу
51мм, 12шт
24 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Ніж універсальний,
шир.леза 18мм
3 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Ножиці офісні 22см,
ручки з гумовими
вставками
3 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Клей-олівець 36г 15 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Стрічка-скотч клейка
48мм*66м*40мкм
10 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Скріпки трикутні 25мм,
100шт
10 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Скоби №10 10 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Скоби №24/6 10 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Блок паперу "Класика"
не клеєвий 85*85мм,
400арк
5 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Блок паперу "Мікс" не
клеєвий 90*90мм,
1000арк
5 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Ручка "Pentonic"
кульково-масляна синя,
0,7мм
20 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Ручка "Partner" кулькова
автоматична синя
1 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Ручка кулькова "Top Tek
Fusion" синя 10км
10 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Ручка кулькова "Ultron
POP 2x" синя 0,7мм
10 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Ручка "Piano" масляна
автоматична синя
20 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Ручка "Freedom Ukraine"
кулькова синя 0,7мм
10 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Степлер металевий до
25 арк., скоба №24/6
1 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Бокс архівний для
документів картонний
100мм
6 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Степлер до 20арк.
пластиковий
1 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Степлер металевий до
20арк. скоба №24/6
1 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Степлер до 20арк.
металевий під скобу
№24, 26
1 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Степлер металевий до
25 арк. під скоби №24/6,
26/6
1 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Степлер пластиковий до
12 арк. скоба №10
3 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Папка-конверт на кнопці
А4 прозора
15 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Папка-планшет
ззатиском А4
2 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Стікер-закладки клеєні
12*45мм, пластикові
5 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Стікер-закладки клеєні
45*12мм
5 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Ручка кулькова
поворотна металева
срібна
1 штука 41607, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Михайла
Сусла, 21а
по 31 грудня
2025
штука
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 9 052,53 UAH
Строк виконання договору: від 17 квітня 2025
до 31 грудня 2025
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Місцевий бюджет 9053 UAH
Ідентифікатор договору UA-2025-04-18-001037-a-b1